札幌演劇情報サイト d-SAP

協賛申込書

【申込日】　　　年　　月　　日

札幌演劇情報サイト d-SAP 協賛のご案内 企画書に従い、下記のとおり協賛を申し込みます。

【お振込み先】
ゆうちょ銀行　　店名：〇一八（ゼロイチハチ）　　店番：018　　預金種目：普通
口座番号：8671744　　記号番号：10170-86717441　　口座名称：d-SAP（ディー-サップ）

【申し込み方法】
本紙に必要事項を記入し下記まで郵送いただくか、メールに必要事項を記入し下記アドレスに送信ください。
お申し込み後に記載した金額を指定の口座にお振込みください。

【申し込み先・お問い合わせ】
札幌演劇情報サイト d-SAP 佐久間泉真 宛
〒181-0015 東京都三鷹市大沢3-10-2 樫寮　　E-mail: sapporodsap@gmail.com

フリガナ

お名前
（または企業名・団体名）

ご住所
〒

電話番号

メールアドレス
ご担当者様のお名前
（企業・団体の場合）

プラン
　□ Aプラン（一口 10,000円）
　□ Bプラン（一口 3,000円）

協賛口数・金額 　　　口（　　　　　　円）※数字をご記入ください。

サイト内への名前の掲載 　□ 希望する　　□ 希望しない

ホームページ URL

備考欄